Allergénes semaine du 15 au 19 juin 2026

bre

RESTAURATION TRAITEUR

Patebes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes Orlglne des
viandes
Radis - Beurre Radis avec une portion de beurre Radis, portion de BEURRE (LAIT) Lait
Tomates, assaisonnement(huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, sel,
Salade de Tomates Vinaigrette Salade de tomates a la vinaigrette MOUTARDE, épices), huile d'olive, vinaigre d'alcool, échalote, ciboulette, Moutarde

sel.

Crousti fromage

Pané de fromage a I'Emmental Frangais

Fromages (LAIT) (fromage blanc, emmental, fromage a pate molle,
mozzarella), farine de BLE, eau, fécule de manioc, huile de coprah, blanc
d'OEUF, sel, levure.

Lait, gluten, ceuf

Préparation de viande et gras de porc

viande de porc (France), eau, gras de porc, sel, fibre de carotte, dextrose,

Saucisse de Francfort (VPF) assaisonnés et poussée dans un boyau N - FR
. plasma de porc, ardmes naturels, épices, ferments
collagéne
E(:ﬂiﬁ . Haut de cuisse de poulet aux herbes, dosette |Haut de cuisse de poulet, dosette ketchup (tomate, vinaigre d’alcool,
Haut de cuisse de poulet (VF) Ketchup de ketchup sucre, sel, ardme naturel, épice) FR
- .. |Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc . .
Cubes de Colin MSC Sce Citron cubes de Colin dlaska MSC, sauce crémee | (SULFITES), sauce béchamel (LAIT), roux ( GLUTEN), CREME, jus de | [ ooom B
citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), échalote, épices) '9
sauté de boeuf, sce paprika (eau, vin rouge (SULFITES), sauce tomate
Sauté de boeuf VF paprika Sauté de boeuf avec une sauce au paprika aromatisée, oignons, poivrons verts et rouges, CREME, sauce blanche sulfites, lait FR
(LAIT),jus de veau, ail, paprika doux)
Pommes Rissolées Pommes de terre coupées en cube, rissolées |pomme de terre, huile de tournesol
Boulgour Boulghour assaisonné BOULGOUR assaisonné, huile de colza aromatisée, sel Gluten
. Pomme Campagnarde avec peau pré-frites a . -~ . .
Pommes campagnardes au paprika (potatoes) Phuile de tounesol surgelées Pommes de terre, huile de tournesol, épices (paprika, poivre)
Trio de Legumes BIO (carottes,chou-f, broc) Caro_ttes b|'0, chou-fleur bio, brocolis bio Trio de Iégumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)
assaisonnés
Haricots Beurre CE2 Haricots Beurre CE2 Haricots beurre fins, huile de colza aromatisée, sel
Fond de péte sucrée garnie d'une compote de Pommes, farine de BLE, sucre, huile de palme, eau, sirop de glucose
Desserts Tarte aux Pommes pommes recouverte de lamelles de pommes ’ ’ ’ P ’ ’ pdeg ’ Gluten, Oeuf

fraiches

sel.




